海政环〔2018〕61号
关于印发《海安市栟茶运河及支流污染源专项整治验收销号》的通知

开发区（城东镇）、高新区、滨海新区（角斜镇）、曲塘镇、李堡镇、雅周镇：

为有效改善栟茶运河水质，确保袁庄水站省考断面年底前消除劣五类水体，按市委市政府和栟茶运河市级河长要求，我局作为栟茶运河市级河长联系部门，现决定组织调度各相关职责部门对栟茶运河及支流污染源专项整治进行联合验收销号。请所涉区镇按照栟茶运河及支流污染源“攻坚月”专项整治工作方案的整治任务和标准，于12月20日前向海安市环保局提交书面的《关于对栟茶运河及支流污染源专项整治销号的申请》。

特此通知

附件：1.关于对栟茶运河及支河污染源专项整治销号的申请（模板）

2.栟茶运河及支河污染源整治销号明细表

3.栟茶运河及支河污染源专项整治销号台账资料（模板）
（联系人：环保局污染防治科王惠 ，联系电话88917225）
                                  海安市环境保护局
                                  2018年12月11日

附件1：
关于对栟茶运河及支流污染源

专项整治销号的申请
（模板）

海安市环境保护局：
自2018年10月30日海安市组织开展栟茶运河及支河污染源专项整治行动以来，我区（镇）依照《关于组织栟茶运河、串场河及支流污染点源摸排专项行动工作方案》（海指办﹝2018﹞2号）、《栟茶运河、串场河及支河污染源“攻坚月”专项整治工作方案》（海指办﹝2018﹞4号）的要求，在栟茶运河镇级河长亲自部署下，部门联动，快速整治，现大部分污染源专项整治已经到位。截止   月   日前，已对摸排     个问题中   个整治完毕（详细情况见附表）。现对已整治到位的问题申请予以销号，对未整改到位的污染源进一步明确整治期限，待整治完成后第一时间向海安市环保局书面申请验收销号。
下一步，我们将按照江苏省地表水国省考断面达标“百日攻坚”和南通市打好碧水保卫战工作要求，加强河道日常管护，加大巡查督导，切实巩固专项整改成果。
（联系人：          ，联系电话：              ）

                    区（镇）人民政府（盖章）

2018年  月  日

附件2：
栟茶运河及支流污染源整治（企业污水纳管）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市环保局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（农村生活污水纳管）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市住建局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（非法码头）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                             验收单位（盖章）：海安市交运局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（其他岸线占用）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                             验收单位（盖章）：海安市水利局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（畜禽养殖）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市农委

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（水产养殖）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市农委

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（入河排污口）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市水利局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

栟茶运河及支流污染源整治（固废堆放点）销号明细表

区镇：（盖章）                                                                                验收单位（盖章）：海安市环保局

	序号
	河道名称
	污染源编号
	污染源

名称
	污染源点
	完成整治情况
	完成时间
	验收意见

	所在村（社区）
	所在组（门牌号）

	验收人（签字）：

镇级河长（签字）：                                           填表人（签字）：                          填表时间：2018年  月  日

附件3：
栟茶运河及支流污染源专项整治资料
（模板）

销

号

台

账

海安市   区（镇）人民政府

2018年  月  日

目  录

1、 海安市**区（镇）关于对栟茶运河及支流污染源专项整治销    号的申请

2、 海安市**区（镇）关于对栟茶运河及支流污染源情况调查表

3、 栟茶运河及支流污染源整治销号明细表

4、 相关佐证材料（调查询问记录、整治前后照片、整改方案、企业项目环评、会议纪要、制定的整改文件等）

抄报：海安市总河长，海安市副总河长。

抄送：海安市打好污染防治攻坚战指挥部办公室、海安市河长
制办公室、农委、教育局、交运局、水利局、住建局、
人社局。
海安市环境保护局                           2018年12月11日
PAGE
3